Fornecedor

ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMACEUTICAS TECNICAS LTDA
GRUPO EDITORIAL SINOS 5/4

GILFAR STEFAND HAACK ME

GILFAR STEFANDO HAACK ME

GILFAR STEFANO HAACK ME

GILFAR STEFANO HAACK ME

GILFAR STEFANDO HAACK ME

Relatério de paga

Ipasem

EDITAL N2 32/2021
EXTRATO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
PELO IPASEM - NH EM ABRIL DE 2021

mentos por ordem cronoldgica

valor {art. 3¢ da Resolucdo 12/2016)

CNPJ
£2.958.491/0001-35
91.665.570/0001-56
01.002.267/0001-80
01.002.267/0001-80
01.002.267/0001-80
01.002.267/0001-80
01.002.267/0001-80

Data da NF
30/03/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14,/04/2021
14,/04/2021
14/04/2021

Ne da NF
66078
3421259
765
766
767
3771
3773

Caontratos vigentes (art. 52, Para’grafo_l]nicd, da Resolugdo 12/2016

Fornecedor

ENGENHAR CLIMATIZACAQ:EIRELI

ENGENHAR CLIMATIZACAO EIRELI

VIVA REMOCOES LTDA-ME (AMBULANCIA)

H5S ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (SERVIDORES)
CH ASSESSORIA EMPRESARIAL E FINAN. LTDA
ENGENHAR CLIMATIZACAO EIRELI

ENGENHAR CLIMATIZACAO EIRELI

HSS ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (SERVIDORES)

CNPJ
01.617.116/0001-37
01.617.116/0001-37
14.168.071/0001-02
74.000.563/0001-16
04.395.756/0001-38
01.617.116/0001-37
01.617.116/0001-37
74.000.563/0001-16

Data da NF
01/04/2021
01/04/2021
05/04/2021
01/04/2021
05/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
16/04/2021

Ne da NF
2392
2391

80383
105969
362
2356
2397
11075

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor
830,00
195,00
240,00

80,00
480,00
89,00
340,00

Valor

RS 1.427,73
RS 951,82
RS 526,20
RS 1.858,74
RS 32.836,39
RS 380,72
RS 253,84
RS 681,56

Publicado no atrio
do IPASEM em

JO 105 1 Lol

goDe

T~

0 Becker

Assistente Administrativo

IPASEM/NH -

Recebimento
30/03/2021
14/04/2021
20/04/2021
20/04,/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021

Recebimento
06,/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
07/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
16/04/2021

Matricula 30066

Pagamento
06/04/2021
16/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021

Pagamento
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
23/04/2021

Contratos novos (ad.:S'é'da

Fornecedor

EXTREMO SUL SERVIGQS DE SAUDE LTDA-ME {PSIQUIATRA)
GESTOR UM CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

GESTOR UM CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGAQS PUB. LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGADS PUB. LTDA
WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

AGENDA ASSES., PLAN., E INFORM, LTDA

AGENDA ASSES., PLAN., E INFORM, LTDA

EXTREMO SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA-ME (CLINICO)
CLINICA DENTARIA ODONTOGESTAQ LTDA

DAMI SERVICOS DE SAUDE EIRELI

AALLFAX TELECOMUNICACOES EIRELI

AALLFAX TELECOMUNICACOES EIRELI

TEC SYSTEM SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA {NUTRI)

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (FONO)

FISIOMED CLINICA DE FISIOTERAPIA

KOLLET SERVICOS DE IMUNIZACAO LIMPEZA E CONT. DE PRAGAS LTDA
ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI (Manut. Predial)
LCS DOS SANTOS TERCEIRIZACAO EIRELI ME

LCS DOS SANTOS TERCEIRIZACAQ EIRELI ME

P.V. POSTO DE LAVAGEM LTDA

P\, POSTO DE LAVAGEM LTDA

LABORATORIO EXAME DE ANAL. CLINICAS LTDA
COMPETENCIA SOLUGOES MEDICAS SOCIEDADE SIMPLES LTDA-EPP
DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI

DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI

LAVANDERIA CORAL LTDA ME

AMBIENTUUS TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA

SIM REDE DE POSTOS LTDA

NOVO HANBURGO, 10

MARCIA

Dire

CNPJ
01.486.618/0001-76
04.531.195/0001-57
04.531.195/0001-57
01.484.706/0001-3%
01.484.706/0001-39
09.400.465/0001-04
00.059.307/0001-68
00.059.307/0001-68
01.486.618/0001-76
05.308.266/0001-10
31.137.242/0001-55
01.402.427/0001-89
01.402.427/0001-89
02.465.738/0001-50
13.014.141/0001-05
13.014.141/0001-05
01.400.603/0001-43
07.363.891/0001-50
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
19.206.146/0001-16
19.206.146/0001-16
07.925.396/0001-27
07.925.396/0001-27
91.687.376/0001-71
20.771.920/0001-10
04.731.983/0001-97
04.731,983/0001-97
90.372.665/0001-19
01.844.768/0001-04
07.473.735/0001-81

plucao 12/2016)

Data da NF
02/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
24/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
05/04/2021
01/04,/2021
01/04/2021
03/03/2021
03/03/2021
01/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
01/04/2021
06/04/2021
01/04/2021
01/04,/2021
01/04,/2021
01,/04/2021
01/04/2021
05/04/2021
05,/04,/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
09/04/2021
01,/04/2021
13/04/2021

MAIO DE 2021.

IZABET WILTGEN KLEIN

ra de Administragdo

N2 da NF
32

112
113
6440
6444
1703
9697
9698
45
1476
155
160
161
6133
145
144
301
2663
202119
202120
202121
a7

43
2097
2098
51488
a5

19

18
6305
44857
1740

Valor

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

29.038,63
2.350,00
1.950,00

600,00
600,00
52,81
6.296,64
1.018,47
30.386,13

18.783,87

21.482,55
1.623,49
1.623,49

835,41
8.145,23
4.754,55

19.114,07

401,99
4.606,99
4.606,99
4.893,49
8.872,63
B.872,63

71,34
71,34

77.427,53

29.435,94
1.270,32
1.268,89

198,72

509,28

130,31

Recebimento
29/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
12/04/2021
13/04/2021
20/04/2021

Instituto de Previdéncia e Assisténcia dos Servidores Municipais de Novo Hamburgo
Rua Cinco de Abril, 280 | Bairro Rio Branco | CEP 93310-085 | Novo Hamburgo - RS
Fone/Fax: (51) 3594-9162 | Celular: (51) 8205-9617/8205-9618 | E-mail: contato@ipasemnh.com.br

Pagamento
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
23/04/2021



